
Nombre d'arbres total 1 464 --

Volume grumes 331,424 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 331,424 m³

Cube moyen 226 dm³

Circonférence moyenne 55,943 cm

Surface de coupe 13,464 ha

Contact BAUDE Olivier, 0477/ 781646 --

Triage Triage Des Epioux Sud --

Propriétaire Mons Cpas --

Lieu(x)-dit(s) EPIOUX SUD : ROCHE PERETTE - cpe 11, PRE AU MOULIN - cpe 8 --

Vente Vente du Cantonnement de Florenville
Mercredi 01 octobre 2025 à 09:00

Centre sportif et culturel Florenville

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/942/2025/4375/14384/102

Lot 102

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/ 781646
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14384
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 4  

35 77  

4,817

45 385  

55 516  

150,047

65 323  

100,776

75 120  

85 31  

69,290

95 7  

105 1  

6,494

Total grumes 1 464 331,424

Houppiers/Taillis -  


